PORTARIA PROPEX N° 122/ 2015 – DE 17 DE AGOSTO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de

Mestrado em Desenvolvimento

Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Ivo Marcos Theis – FURB

Titulares: Profa. Dra. Vanessa Maria Brito de Jesus – UNICAMP

Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi – FURB

Suplente: Profa. Dra. Lilian Blanck de Oliveira – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Limites e

Possibilidades no Uso de Tecnologias Sociais em Empreendimentos de Economia

Solidária no Brasil“ da mestranda  ANIELLE GONÇALVES DE OLIVEIRA, a se

realizar no dia 31 de agosto de 2015, às 14:15 horas, na sala  R – 301.

Blumenau, 17 de agosto de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura